Matéria publicada no Diário Oficial da Associação dos Municípios de Mato Grosso do Sul -
ASSOMASUL, no dia 17/07/2023.
Número da edição: 3383

GERÊNCIA DE ADMINISTRAÇÃO/PREFEITURA DE NAVIRAI

Processo Seletivo Simplificado Nº 001/2023. Edital 002/2023

O  Gerente  Municipal  de  Administração,  no  uso  de  suas  atribuições  legais,  amparada  em
excepcional  interesse público, devidamente reconhecido por intermédio da Lei  Municipal  n°
934/99, com fulcro no art. 37, Inciso IX, da Constituição Federal/88 e art. 1º da Lei Municipal
2.051/2017, de 28 de junho de 2017,  TORNA PÚBLICO O EDITAL COM RESULTADO DE
CLASSIFICAÇÃO DOS CANDIDATOS, referente ao cargo de Vigia.

TABELA CLASSIFICAÇÃO PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO Nº. 001/2023 GEADM –
VIGIA

NOME
DIPLOMA OU

CERTIFICAÇÃO NA ÁREA
COMPROVAÇÃO DE

EXPERIÊNCIA PROFISSIONAL
TOTAL

DATA
NASCIMENTO

JAIR MARQUES CAIRES 18,75 70 88,75 26/11/1975

ELIZEU BARAXIO DE
SOUZA

0 70 70 19/09/1965

SILVIO FRANCISCO DE
OLIVEIRA

0 70 70 25/03/1973

GILSON DA SILVA
BENITES

0 70 70 12/12/1978

AILTON LIRA LOPES 0 70 70 20/04/1980

CRISTIANE A. F. DA SILVA
TEIXEIRA

0 70 70 02/01/1981

CIPRIANO BRANDÃO 0 70 70 26/09/1981

NOEL VIEIRA CAIRES 0 70 70 29/01/1983

JEAN CARLOS PEREIRA
BRAGHINI

40 0 40 22/01/1993

LAURA EMILY DE ASSIS
KLEIN

40 0 40 16/04/2000

ELEONILDO ALEXANDRE 0 26,66 26,66 09/09/1960

ELTHON BALBUENO DE
OLIVEIRA

0 10 10 26/09/1984

DIEGO P. MARTINS
SOARES

0 10 10 29/03/1986

ANTONIO DE MACEDO
SOBRINHO

0 0 0 22/09/1965

ADEMAR LEOLINO
PESSOA

0 0 0 02/03/1968

ESMAEL AMARANTE
MESSIAS

0 0 0 15/05/1971

LUIZ CESAR NUNES DA
SILVA

0 0 0 21/06/1972

ADEMIR APARECIDO
GOSLISKI

0 0 0 29/12/1976

RENILTON DA SILVA
BELCHIOR

0 0 0 13/08/1977

LEONARDO ANTONIO DE
SOUZA

0 0 0 13/09/1977

SILVIO ROGERIO PEREIRA 0 0 0 12/09/1978

WANDERLEI FERNANDES
COSTA

0 0 0 27/11/1978

CINTIA MARA CORREIA
PESSOA

0 0 0 12/09/1979

ODESMAN DOS SANTOS 0 0 0 01/02/1980

JUCELINO SAUCEDO DA
SILVA

0 0 0 19/04/1980

GISELE DA SILVA NUNES 0 0 0 02/10/1980

JACIRA FERREIRA
MENDONÇA

0 0 0 21/03/1981

JOSÉ APARECIDO
GUIMARÃES

0 0 0 30/03/1982

JAILSON C. DE LIMA
FERRO

0 0 0 23/11/1984

FLÁVIA FREIRE DE
OLIVEIRA

0 0 0 04/05/1985

CLEVERSON SOARES DA 0 0 0 06/02/1986

SILVA

DONIZETE RIZZO 0 0 0 14/09/1986

WILLIAN VINICIUS
SOARES

0 0 0 06/05/1988

ROSANA VIEIRA DE
ARAUJO

0 0 0 25/08/1988

BRUNO FERREIRA NETO 0 0 0 20/05/1992

AMARILDO DOS SANTOS
MAXUEL

0 0 0 23/08/1993

MAYCON DOUGLAS
SILVA LIMA

0 0 0 26/09/1993

DANIELLE RIBEIRO
LOPES

0 0 0 01/05/1998

Este Edital estará disponível no endereço eletrônico www.diariooficialms.com.br/assomasul e
divulgado no site da Prefeitura Municipal  de Naviraí-MS: www.navirai.ms.gov.br.  Este edital
entra em vigor na data de sua publicação.

Naviraí-MS, 05 de julho de 2023.

ADRIANO HILARIO TALARICO SOLETTI

Gerente de Administração

Matéria enviada por JEAN MARCOS DE MORAES OLIVEIRA